
""9{

"G

"

"

"J J

Raņķi

Umuļi

Abavas

Gravas

Meniķi

Ievnieki

Silarāji Ošenieki

Vībotnes

Jaunlejas

Birznieki

Ventlejas

Priežkalni

Strēlnieki

Čiekurkrogi

Ventas Vanagi

371000 372000 373000 374000 375000

32
50

00
32

60
00

32
70

00
32

80
00

32
90

00
33

00
00

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
apsaimniekošanas pasākumi (1. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Apsaimniekošanas pasākumi

Esošās dabas lieguma zīmes

Velomaršruts

Aizsargājamo bezmugurkaulnieku dzīvotnes
Aizliegta kritalu izvākšana un koku ciršana

Pļavu biotopu apsaimniekošana
Pļaušana divreiz gadā (pirmos 3 gadus)

Pēc BVZ apsaimniekošanas noteikumiem

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 400 800200 m

"G

Straujteču rekultivācija (4.prioritāte)

" Jaunas dabas lieguma zīmes uzstādīšana

""9{ Atpūtas vieta, atkritumu izvešana

Piebraucamā ceļa atjaunošana"J J



Osti

Umuļi

Remesi

Spuras

Krasti

Beltes

Braslas

Vindoles

Upesosti

Valdupes

Murlande

Krišjāņi

Jāņkalni

Kļaviņas

Līčupītes

Strēlnieki

Grantskalni

373000 374000 375000 376000 377000 378000 379000

32
10

00
32

20
00

32
30

00
32

40
00

Dabas lieguma "Ventas ieleja"
apsaimniekošanas pasākumi (2. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Apsaimniekošanas pasākumi

Esošās dabas lieguma zīmes

Velomaršruts

Aizsargājamo bezmugurkaulnieku dzīvotnes
Aizliegta kritalu izvākšana un koku ciršana

Nav pieļaujama pameža aizaugšana

Pļavu biotopu apsaimniekošana
Pļaušana divreiz gadā (pirmos 3 gadus)

Pēc BVZ apsaimniekošanas noteikumiem

"G

Straujteču rekultivācija (4. prioritāte)

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 400 800200 m

Latvāņa audžu ierobežošanam
mm
mm



!""

""5r

""9{

"i

"i

"G

"G

"i

"i

"i

m
mm
mm

m
mm
mm"F

""9{

"f

Zeļģi

Remesi

Spuras

Lapsas

Tomsoni

Kalniņi

Avotiņi

Rūšsāti

Vindoles

Upesosti

Valdupes

Mežirbes

Katlauki

Dārznieki

Kļavkalni

Krastnieki

Lejaszvejas

Skolaskalni

3

2

1

375000 376000 377000 378000

31
50

00
31

60
00

31
70

00
31

80
00

31
90

00
32

00
00

32
10

00

Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
apsaimniekošanas pasākumi 
(3. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Apsaimniekošanas pasākumi
""9{ Atpūtas vieta, atkritumu izvešana

"i Autostāvvieta

"i Esošs informatīvais stends

"i Informatīvā stenda uzstādīšana

""5r Peldvieta, labiekārtota atpūtas vieta

!"" Piekļuves ierobežošana ar autotransportu

Esošās dabas lieguma zīmes

Jēkaba kanāla tīrīšana

Velomaršruts

Straujteču rekultivācija (Nr. - prioritāte)
Pārējo straujteču rekultivācija

Aizsargājamo bezmugurkaulnieku dzīvotnes
Aizliegta kritalu izvākšana un koku ciršana

Pļavu biotopu apsaimniekošana
Pļaušana divreiz gadā (pirmos 3 gadus)

Pēc BVZ apsaimniekošanas noteikumiem

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 400 800200 m

"G
Latvāņa audžu ierobežošanam

mm
mm

Tilts pār Krāčupīti"f

Taka uz Mārtiņsalas peldvietu"F



Zeļģi

Bikšas

Māliņi
Ošlejas

Olnieki

Ceplīši

Kārkliņi

Dārznieki

Vecvagari

Mierlauki

Liepnieki

Salmgrieži

Krastkalni

Kaltiķu muiža

3

2

1

377000 378000 379000 380000

31
10

00
31

20
00

31
30

00
31

40
00

31
50

00
31

60
00

31
70

00 Dabas lieguma "Ventas ieleja" 
apsaimniekošanas pasākumi (4. lapa)

Apzīmējumi
Dabas lieguma robeža

Apsaimniekošanas pasākumi
"i Autostāvvieta

"i Esošs informatīvais stends

"i Informatīvā stenda uzstādīšana

""5r Peldvieta, labiekārtota atpūtas vieta

Esošās dabas lieguma zīmes

Jēkaba kanāla tīrīšana

Velomaršruts

Straujteču rekultivācija (Nr. - prioritāte)
Pārējo straujteču rekultivācija

Pļavu biotopu apsaimniekošana
Pļaušana divreiz gadā (pirmos 3 gadus)

Pēc BVZ apsaimniekošanas noteikumiem

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai
(LKS-92) TM projekcijā. 

Par kartogrāfisko pamatni izmantota
LĢIA sagatavotā ortofoto karte.

0 400 800200 m

Latvāņa audžu ierobežošanam
mm
mm




